Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

1

EDITAL UFMS/PROPP

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio

do PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna público o DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO do candidato relacionado no

quando abaixo e sua inclusão no Anexo I do EDITAL UFMS/PROPP Nº 16, DE 16 DE

JANEIRO DE 2017, Relação dos Candidatos Inscritos Deferidos e no Anexo único do

EDITAL UFMS/PROPP Nº 22, DE 22 DE JANEIRO DE 2018 da Relação dos Locais e

Horários de Realização das Provas Escritas (Objetivas) do Processo de Seleção para

preenchimento de vagas no PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL EM

SAÚDE - MEDICINA VETERINÁRIA (PREPROMV), Áreas de Concentração: Clínica

Médica de Pequenos Animais, Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais, Clínica Médica e

Cirúrgica de Grandes Animais, Patologia Clínica Veterinária, Anestesiologia e Medicina de

Emergência Veterinária, Anatomia Patológica Veterinária, Diagnóstico por Imagem em

Medicina Veterinária, Medicina Veterinária Preventiva, Ginecologia e Obstetrícia Veterinária

e Zoonoses e Saúde Pública para ingresso em 2018, devido inconsistência da rede bancária.

1. Anexo I das inscrições deferidas do DITAL UFMS/PROPP Nº 16, DE 16 DE JANEIRO

DE 2017:

4007. MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

Nº INS. NOME DT. NASC.

315569 VINICIUS DUARTE RODRIGUES 15/03/1994

2. Anexo único do EDITAL UFMS/PROPP Nº 22, DE 22 DE JANEIRO DE 2018:

LOCAL DE PROVA: UFMS - MULTIUSO (EM FRENTE GLAUCE ROCHA)

ENDEREÇO: AVENIDA: COSTA E SILVA, S/N

CIDADE: CAMPO GRANDE

DATA: 28/01/2018  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHÃ

DURAÇÃO DA PROVA: 3H  HORÁRIO DE INÍCIO:9H

INSC.  NOME   LOCAL DE PROVA SALA  CART.

CARGO:  4007. MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

315569 VINICIUS DUARTE RODRIGUES UFMS - MULTIUSO 003 34

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR